第４号様式（第１３条関係）

武蔵村山市省エネナビ貸出事業実績報告書

年  月  日

武蔵村山市長 殿

    住  所 武蔵村山市

氏  名

電話番号

武蔵村山市省エネナビ貸出事業実施要綱第１３条の規定により、下記の

とおり報告します。

記

１ 省エネナビ設置期間

年  月  日から    年  月  日まで

２ 電気使用量の比較

検 針 月
電気使用量の実績

今  年 前 年 同 月 増   減

   年  月 kWh kWh kWh

   年  月 kWh kWh kWh

   年  月 kWh kWh kWh

   年  月 kWh kWh kWh

   年  月 kWh kWh kWh

   年  月 kWh kWh kWh

   年  月 kWh kWh kWh

   年  月 kWh kWh kWh

   年  月 kWh kWh kWh

   年  月 kWh kWh kWh

   年  月 kWh kWh kWh

   年  月 kWh kWh kWh

合  計 kWh kWh kWh

※市処理欄（この欄は、記入しないでください。）

機器番号

備 考

（日本工業規格Ａ列４番）